

# CENOVÁ NABÍDKA

## Celková rekonstrukce elektroinstalace

Lokalita:	Bělohorská 60, Praha 6 - p. Komenda
Zhotovitel:	MVM Stav, s.r.o.
Zpracováno dne:	18.4.2023

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez DPH
1	Demontáž stávající kuchyňské linky a vestavných skříní ( dva pracovníci )	hod	6,00		
2	Zakrytí ploch - olepení oken, dveří, topení , nábytku ( zařízený byt )	hod	8,00		
3	Zakrývací materiál ( fólie, pásky, plachty )	kpl	1,00		
4	Sekání šliců ( dva pracovníci )	hod	21,00		
5	Částečná demontáž obkladů ( koupelna )	hod	4,00		
6	Doplnění obkladů vč. materiálu	hod	5,00		
7	Zahození šliců vč. materiálu ( sádra, jádrová omítka, štuk )	hod	29,00		
8	Penetrace obkladu univerzální Primalex 1x	m2	276,00		
9	Malba Primalex PLUS, bílá 2x	m2	276,00		
10	<b>Rozvaděče</b>				
11	Rozvodnice pod omítku, ocelové dveře, KLV-36UPS-F	ks	1,00		
12	Rozvodnice pod omítku, ocelové dveře, KLV-12UPS-F	ks	1,00		
13	Hlavní vypínač Eaton IS-25/3	ks	1,00		
14	S vodič přepětí Eaton SPBT12-280/3, B+C, třípól pro TN-C síť	ks	1,00		
15	Proudový chránič Eaton PF6-25/4/003, 4-pól	ks	1,00		
16	Proudový chránič Eaton PF6-25/2/003, 2-pól	ks	1,00		
17	Jistič Eaton PL6-B16/3	ks	1,00		
18	Jistič Eaton PL6-B16/1	ks	12,00		
19	Jistič Eaton PL6-B10/1	ks	5,00		
20	Zvonek modulový UMZ-A012	ks	1,00		
21	Propojovací lišta vidlicová G-3L-210/10C, 3 fáz., 63A, 12M	ks	3,00		
22	Propojovací lišta vidlicová G-1L-210/12 Iso, 1 fáz., 63A, 12M	ks	1,00		
23	<b>Rozvaděče montáž</b>	hod	23,00		
24	<b>Kabely</b>				
25	CYKY-J 5x2,5	m	10,00		
26	CYKY-J 3x2,5	m	250,00		
27	CYKY-J 5x1,5	m	50,00		
28	CYKY-J 3x1,5	m	150,00		
29	Kabel pohyblivý H05VV-F 5G2,5, bílý	m	2,00		
30	Vodič CY 4	m	15,00		
31	Vodič CYA 6, zž, modrá, černá	m	6,00		
32	Kabel F/UTP cat. 5e	m	80,00		
33	Koaxiál KHD21	m	40,00		
34	<b>Kabely montáž</b>	hod	59,00		
35	<b>Krabice, trubky, chráničky</b>				
36	Krabice přístrojová KP 68/D KA	ks	50,00		
37	Přípojková krabice na omítku ABL 2505-010	ks	1,00		
38	Trubka ohebná Monoflex 1420 K50, EN320N, PVC	m	40,00		
39	<b>Krabice , trubky, chráničky - montáž</b>	hod	33,00		
40	<b>Přístroje , vypínače a zásuvky</b>				
41	Dvozásuvka 2x2P+T, natočená, clonky, VALL, bílá	ks	15,00		
42	Zásuvka 2P+T, clonky, VALL, bílá	ks	20,00		
43	Zásuvka TV/R/SAT, hvězda, VALL, bílá	ks	2,00		
44	Zásuvka 2xRJ45, cat.5, VALL bílá	ks	2,00		
45	Spínač č.5, VALL, bílá	ks	2,00		
46	Přepínač č.6, VALL, bílá	ks	10,00		
47	Přepínač č. 6+6, VALL, bílá	ks	2,00		
48	Přepínač č.7, VALL, bílá	ks	1,00		
49	Ventilátor s časovačem Vents 100MAT, 98m3/hod., aut. žaluzie	ks	2,00		
50	<b>Přístroje , vypínače a zásuvky - montáž (3 pracovníci )</b>	hod	48,00		
51	<b>Klapky, krytky a rámečky</b>				
52	Rámeček 1P VALL, bílá	ks	14,00		
53	Rámeček 2P VALL, bílá	ks	2,00		
54	Rámeček 3P VALL, bílá	ks	4,00		
55	Rámeček 5P VALL, bílá	ks	4,00		
56	Víčko V68 ke kulaté krabici na šroubky	ks	2,00		

57	Klapky, krytky a rámečky - montáž	hod	6,00		
58	Světelné vývody				
59	Světelný vývod zakončený zkušební obj. a žárovkou	ks	12,00		
60	Světelné vývody - montáž	hod	6,00		
61	Slaboproud				
62	Konektor F CB113	ks	3,00		
63	Konektor STP cat. 5e, 8P8C pro drát, lisovací	ks	6,00		
64	Rozbočovač EM2343, 1/3	ks	1,00		
65	Slaboproud - montáž	hod	12,00		
66	Zrušení stávající elektroinstalace a příprava pracoviště	ks	1,00		
67	Sádra šedá, stavební á 30kg	ks	2,00		
68	Pěna montážní 825ml, nízkoexpanzní	ks	2,00		
69	Drobný materiál (WaGo, vruty, šrouby, hmoždinky, pásky...)	ks	1,00		
70	Přesun hmot	kpl	1,00		
71	Ekologická likvidace odpadu	kpl	1,00		
72	Doprava a nákup materiálu po Praze	hod	10,00		
73	Revize elektro	kpl	1,00		
74	<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>198 484,67 Kč</b>